ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

Requerimento

lndicação

Projeto de
Emenda

x

No 0114t2.021

AUTORES: JOILSON DIAS IIE OLMIRA

Exmo. Sr.
Presidente de Câmara Municipal
ÀTESTA

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal junto ao Departamento competente, a viabilidade
para abertura de acesso a rua Antônio Valadares ao Loteamento Jardim do Cerrado

JUSTIT'ICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores do
loteamento uma vez que os mesmo tem que ir ate a Rua Pedro Celestino para poder
acessar o local onde moÍam.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2021.

JO IAS DE OLIVEIRA
R

Rua lsaac Gídoso, 251 - CEe: 79-190{0- Íereoos-Ms/felefone: í6'rl !2§.r6'm I it216.Tri§
www.camaraterenos.ms .Bov.br - @,naartãaítoú. s€Írctorloeg útl.con

Documento publicado em 2021-09-27 10:51:56 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 273521339